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SUPER MINI GARÇON CLASSEMENT FINAL FOND 1000 M

Nom Prénom Club Ligue Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

1 MONNIER MATHIS ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 1 1 2
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MinF

MINI FILLE CLASSEMENT FINAL FOND 1 000 M

Nom Prénom Club Ligue Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

1 TURQUOIS SCHOUMAKER SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 1 1 1 3

2 VIAUX NOA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 2 2 6

3 FONTAINE THAIS CA EVRON ROLLER PDL 3 4 3 10

4 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 4 3 4 11

5 SABOURIN MANON ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLER IDF 6 5 5 16

6 GUEYDAN HELOISE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 5 6 6 17

7 LELU DE BRACH CAMILLE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 7 99 99 205
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MinG

MINI GARÇON CLASSEMENT FINAL FOND 1 000 M

Nom Prénom Club Ligue Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

1 VALLENET LOUIS 2 APN AVON IDF 1 1 1 3

2 DANIEL MELVYN CPAL LOCMINE BRE 4 2 2 8

3 FARIA LORENZO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 2 3 4 9

4 SEITE GASPARD ROLLER SKATING CLUB LOURY CVL 3 4 3 10

5 DELHOMMEAU PIERRE ELOY JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 5 8 5 18

6 COURTOIS KILIAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 6 5 7 18

7 ROCHER FLORIMOND CPR CHATEAU GONTIER PDL 8 7 6 21

8 LE SABAZEC DAMIEN CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 7 6 8 21

9 LEVILLAIN MATEO VSF LA FERTE BERNARD PDL 9 10 12 31

10 SYLVAIN ELOUAN ROC STEORUELLAN CVL 10 12 10 32

11 TOUZARD TOM ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 11 11 11 33

12 CHARPENTIER EWEN ADEL ROLLER SPORT PDL 99 9 9 117
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PF

POUSSINE CLASSEMENT FINAL FOND

Nom Prénom Club Ligue Manche 1 Manche 2 Total

1 MONNIER DORINE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 1 2

2 ANGOT MAKONI LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 2 2 4

3 RAYSSAC ERINE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 3 6

4 GANDON CARLA RS MARIGNE PEUTON PDL 4 4 8

5 PLANTELINE GARANCE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 6 5 11

6 LEMAITRE CELIA ADEL ROLLER SPORT PDL 5 8 13

7 FARIA BELINDA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8 6 14

8 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER PDL 7 7 14

9 ROUSSEAU LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 10 19

10 LECLAIR SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 11 9 20

11 HAROU MAELY BOISSEY ROLLER SKATING NOR 10 11 21

12 GUEGAN CAMILLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 13 12 25

13 STINUS ANAE ROB BREUILLET IDF 15 13 28

14 DONDAINE MANON CPAL LOCMINE BRE 14 14 28

15 PERRIGAUD NOLWENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 12 99 111
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PG

POUSSIN CLASSEMENT FINAL FOND

Nom Prénom Club Ligue Manche 1 Manche 2 Total

1 DENIS CLEMENT GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 2 1 3

2 VINCENT JONAS AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 3 2 5

3 MALFOIS ENZO ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 1 5 6

4 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 3 7

5 GUIOULLIER ALEXIS RS MARIGNE PEUTON PDL 5 4 9

6 GUERINEL MANOE LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 9 6 15

7 DORAZIO EWAN ROLLER SPORT LA MOTTE SERVOLEX ARA 8 7 15

8 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT PDL 6 11 17

9 GAILLARD ARON ROULETTES HERBRETAISES PDL 10 8 18

10 COLAS LUCKSON REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 7 12 19

11 PARMENTIER JORDAN ROB BREUILLET IDF 11 10 21

12 GALONDE STAEL CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 13 9 22

13 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT PDL 12 99 111
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BF

BENJAMINE CLASSEMENT FINAL FOND

Nom Prénom Club Ligue Manche 1 Manche 2 Total

1 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 1 2

2 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL 2 2 4

3 JULOU MAIWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 5 3 8

4 GUYONVARCH ANNA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 3 6 9

5 LESOURD JEANNE CPR CHATEAU GONTIER PDL 6 4 10

6 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER PDL 4 8 12

7 TAUNAY CLARA LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 11 5 16

8 LOSSOUARN ENORA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 9 7 16

9 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL 7 11 18

10 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL 10 9 19

11 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL 8 12 20

12 URBANIAK LOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 13 10 23

13 MAILLY MARINE ROC STEORUELLAN CVL 12 13 25

14 BRULE OCEANE ADEL ROLLER SPORT PDL 15 14 29

15 FRAIZE GRIFFIT SOLENE ROC STEORUELLAN CVL 17 15 32

16 LOISON LILOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 14 18 32

17 COURTOIS ROMANE ROB BREUILLET IDF 16 17 33

18 DOMENGE MELINE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 18 16 34

19 VAURIE OPHELIA CPAL LOCMINE BRE 20 19 39

20 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 19 21 40

21 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON PDL 24 20 44

22 COLLOBERT LOUISE CPR LORIENT BRE 22 22 44

23 DOINEAU ELOISE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 23 23 46

24 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 21 99 120
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BG

BENJAMIN CLASSEMENT FINAL FOND 

Nom Prénom Club Ligue Manche 1 Manche 2 Total

1 GUYOMARC H NOE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 2 1 3

2 BELBEOC H NILS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 1 2 3

3 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT PDL 3 3 6

4 LE TILLY PAUL ASTA NANTES PDL 5 4 9

5 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 4 5 9

6 FAUCHET MARTIN ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 6 7 13

7 PLANTELINE MARTIN ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 9 8 17

8 PAVARD SEBASTIEN ROLLER SPORT REZE PDL 8 9 17

9 LEBRETON YLAN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 7 11 18

10 MARTINET NOAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 11 10 21

11 DELSARTE THEODEN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 16 6 22

12 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT PDL 10 12 22

13 BRETIN FLORIAN ADEL ROLLER SPORT PDL 12 13 25

14 DANET MALO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 14 14 28

15 MORIN TOM ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 13 15 28

16 ALDEBERT NOA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 15 16 31

17 LEHOUX MATHIS ADEL ROLLER SPORT PDL 19 17 36

18 CHARPENTIER ELOUAN ADEL ROLLER SPORT PDL 20 19 39

19 THODDA MELVIN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 18 21 39

20 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 21 20 41

21 SABOURIN MAXIME ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLER IDF 25 18 43

22 FARIA LEANDRO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 17 26 43

23 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 22 22 44

24 STINUS REMY ROB BREUILLET IDF 23 24 47

25 BLU TIMEO CPR CHATEAU GONTIER PDL 26 23 49

26 REDEUIL OZDEMIR RODI ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 24 25 49
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CF

CADETTE CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue élim 3000m à pts Total

1 80 255180 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR BRE 1 1 2

2 86 255804 MACHADO MORGANE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IDF 3 2 5

3 77 283230 BOTTE LOUISA GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 2 3 5

4 5 280291 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 4 4 8

5 30 268029 JULIEN AMANDINE ROULETTES HERBRETAISES PDL 5 6 11

6 6 337904 AUCHER ERIN ASTA NANTES PDL 8 5 13

7 81 286758 TREDAN MANON LA BEAUMANOIR BRE 6 9 15

8 3 247969 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 8 17

9 82 244402 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 7 14 21

10 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 12 10 22

11 34 273611 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 13 11 24

12 78 301968 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 10 15 25

13 88 249924 JOLY LILOU RS DIJON BOURGOGNE BFC 14 12 26

14 33 306552 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER PDL 22 7 29

15 91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 15 16 31

16 84 271338 MAILLY GWENN ROC STEORUELLAN CVL 16 19 35

17 79 305145 POLES MORGANE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 23 13 36

18 37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 19 18 3718 37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 19 18 37

19 56 399359 ANDRE LOANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 17 20 37

20 67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL 18 23 41

21 70 282666 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER PDL 20 24 44

22 18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 29 17 46

23 13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 21 25 46

24 45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL 28 21 49

25 72 299499 BAILLY VALENTINE CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 27 22 49

26 83 305208 BUTLER MAELLE ROB BREUILLET IDF 24 26 50

27 74 344195 DAGUENET CHLOE ADEL ROLLER SPORT PDL 26 27 53

28 76 293319 LE PENVEN AURELIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 25 28 53

29 75 287099 PERRIGAUD TIFENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 11 99 110

30 87 275968 DOMENGE MARION ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 30 99 129

Page 8



CF

CADETTE CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue 500m 1000m Total

1 5 280291 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 4 1 5

2 6 337904 AUCHER ERIN ASTA NANTES PDL 3 2 5

3 77 283230 BOTTE LOUISA GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 2 3 5

4 80 255180 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR BRE 1 5 6

5 86 255804 MACHADO MORGANE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IDF 5 4 9

6 3 247969 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 7 7 14

7 82 244402 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 6 9 15

8 30 268029 JULIEN AMANDINE ROULETTES HERBRETAISES PDL 9 8 17

9 81 286758 TREDAN MANON LA BEAUMANOIR BRE 13 6 19

10 78 301968 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 10 11 21

11 88 249924 JOLY LILOU RS DIJON BOURGOGNE BFC 12 12 24

12 34 273611 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 11 13 24

13 33 306552 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER PDL 17 10 27

14 79 305145 POLES MORGANE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 14 14 28

15 84 271338 MAILLY GWENN ROC STEORUELLAN CVL 15 20 35

16 91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 18 19 37

17 18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 23 15 3817 18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 23 15 38

18 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 22 18 40

19 72 299499 BAILLY VALENTINE CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 19 22 41

20 37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 21 21 42

21 67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL 27 16 43

22 45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL 26 17 43

23 56 399359 ANDRE LOANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 20 24 44

24 70 282666 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER PDL 24 25 49

25 13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 28 23 51

26 74 344195 DAGUENET CHLOE ADEL ROLLER SPORT PDL 25 26 51

27 83 305208 BUTLER MAELLE ROB BREUILLET IDF 29 27 56

28 76 293319 LE PENVEN AURELIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 30 28 58

29 75 287099 PERRIGAUD TIFENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 8 99 107

30 87 275968 DOMENGE MARION ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 16 99 115
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CF

CADETTE CLASSEMENT CUMULE

Dos Nom Prénom Club Ligue FOND VITESSE Total

1 80 255180 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR BRE 1 4 5

2 5 280291 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 4 1 5

3 77 283230 BOTTE LOUISA GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 3 3 6

4 86 255804 MACHADO MORGANE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IDF 2 5 7

5 6 337904 AUCHER ERIN ASTA NANTES PDL 6 2 8

6 30 268029 JULIEN AMANDINE ROULETTES HERBRETAISES PDL 5 8 13

7 3 247969 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8 6 14

8 81 286758 TREDAN MANON LA BEAUMANOIR BRE 7 9 16

9 82 244402 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 9 7 16

10 78 301968 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 12 10 22

11 34 273611 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 11 12 23

12 88 249924 JOLY LILOU RS DIJON BOURGOGNE BFC 13 11 24

13 33 306552 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER PDL 14 13 27

14 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 10 18 28

15 91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 15 16 31

16 84 271338 MAILLY GWENN ROC STEORUELLAN CVL 16 15 31

17 79 305145 POLES MORGANE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 17 14 3117 79 305145 POLES MORGANE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 17 14 31

18 37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 18 20 38

19 18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 22 17 39

20 67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL 20 21 41

21 56 399359 ANDRE LOANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 19 23 42

22 72 299499 BAILLY VALENTINE CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 25 19 44

23 70 282666 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER PDL 21 24 45

24 45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL 24 22 46

25 13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 23 25 48

26 83 305208 BUTLER MAELLE ROB BREUILLET IDF 26 27 53

27 74 344195 DAGUENET CHLOE ADEL ROLLER SPORT PDL 27 26 53

28 76 293319 LE PENVEN AURELIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 28 28 56

29 75 287099 PERRIGAUD TIFENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 29 29 58

30 87 275968 DOMENGE MARION ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 30 30 60
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CG

CADET CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue élim 3000 m à pts Total

1 74 261862 GUERINEL MATHIS LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 2 3 5

2 70 282653 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 1 5 6

3 82 321195 REDEUIL OZDEMIR ALAN ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 8 1 9

4 69 269378 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 5 4 9

5 71 261861 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR BRE 3 10 13

6 79 259404 BERNARD FLORIAN ROLLER SKATING CLUB LOURY CVL 6 8 14

7 3 259662 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 7 16

8 66 218198 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING OCC 4 14 18

9 67 282592 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 19 2 21

10 23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD PDL 12 9 21

11 72 282694 CHOUARD TRISTAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 10 11 21

12 38 299182 PIOCHE LIAM ASTA NANTES PDL 16 6 22

13 63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT PDL 7 15 22

14 40 306550 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER PDL 13 12 25

15 22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 11 17 28

16 68 283870 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 17 13 30

17 85 286711 BITAUX LOUISON SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IDF 14 16 30

18 73 322295 ANGOT DYLAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 20 18 3818 73 322295 ANGOT DYLAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 20 18 38

19 83 412009 REDEUIL OZDEMIR HUGO ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 15 24 39

20 84 374504 BOUCHERET VALENTIN ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 21 19 40

21 77 257256 STINUS HUGO ROB BREUILLET IDF 18 23 41

22 53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES PDL 24 20 44

23 81 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES PDL 23 22 45

24 35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER PDL 26 21 47

25 86 293858 GARONNAT MAXIME SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IDF 22 25 47

26 58 289177 BLANCHE KENAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 25 27 52

27 78 322591 BELPAUME BAPTISTE ROB BREUILLET IDF 27 26 53
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CG

CADET CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue 500m 1000m Total

1 82 321195 REDEUIL OZDEMIR ALAN ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 2 1 3

2 79 259404 BERNARD FLORIAN ROLLER SKATING CLUB LOURY CVL 1 3 4

3 71 261861 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR BRE 3 2 5

4 72 282694 CHOUARD TRISTAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 5 5 10

5 70 282653 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 6 6 12

6 63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT PDL 4 8 12

7 67 282592 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 9 4 13

8 66 218198 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING OCC 8 9 17

9 3 259662 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 11 7 18

10 69 269378 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 10 10 20

11 74 261862 GUERINEL MATHIS LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 7 15 22

12 23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD PDL 13 11 24

13 85 286711 BITAUX LOUISON SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IDF 14 12 26

14 40 306550 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER PDL 15 13 28

15 73 322295 ANGOT DYLAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 12 17 29

16 38 299182 PIOCHE LIAM ASTA NANTES PDL 16 14 30

17 68 283870 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 18 16 34

18 22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 19 18 3718 22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 19 18 37

19 53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES PDL 20 19 39

20 84 374504 BOUCHERET VALENTIN ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 17 23 40

21 81 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES PDL 21 22 43

22 83 412009 REDEUIL OZDEMIR HUGO ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 24 21 45

23 77 257256 STINUS HUGO ROB BREUILLET IDF 26 20 46

24 35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER PDL 23 24 47

25 58 289177 BLANCHE KENAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 22 27 49

26 78 322591 BELPAUME BAPTISTE ROB BREUILLET IDF 25 25 50

27 86 293858 GARONNAT MAXIME SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IDF 27 26 53

Page 12



CG

CADET CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue VITESSE FOND Total

1 82 321195 REDEUIL OZDEMIR ALAN ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 1 3 4

2 70 282653 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 5 2 7

3 71 261861 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR BRE 3 5 8

4 79 259404 BERNARD FLORIAN ROLLER SKATING CLUB LOURY CVL 2 6 8

5 74 261862 GUERINEL MATHIS LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 11 1 12

6 69 269378 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 10 4 14

7 72 282694 CHOUARD TRISTAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 4 11 15

8 3 259662 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 7 16

9 66 218198 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING OCC 8 8 16

10 67 282592 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 7 9 16

11 63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT PDL 6 13 19

12 23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD PDL 12 10 22

13 38 299182 PIOCHE LIAM ASTA NANTES PDL 16 12 28

14 40 306550 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER PDL 14 14 28

15 85 286711 BITAUX LOUISON SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IDF 13 17 30

16 22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 18 15 33

17 68 283870 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 17 16 33

18 73 322295 ANGOT DYLAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 15 18 3318 73 322295 ANGOT DYLAN LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 15 18 33

19 84 374504 BOUCHERET VALENTIN ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 20 20 40

20 83 412009 REDEUIL OZDEMIR HUGO ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 22 19 41

21 53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES PDL 19 22 41

22 77 257256 STINUS HUGO ROB BREUILLET IDF 23 21 44

23 81 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES PDL 21 23 44

24 35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER PDL 24 24 48

25 58 289177 BLANCHE KENAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 25 26 51

26 86 293858 GARONNAT MAXIME SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IDF 27 25 52

27 78 322591 BELPAUME BAPTISTE ROB BREUILLET IDF 26 27 53
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JUNIOR B FEMME CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue élim 5000m pts Total

1 89 211805 BALANANT MARINE GAP ROLLER COURSE PAC 1 1 2

2 88 242404 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE BRE 3 2 5

3 96 205989 KERVOELEN MARINE ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 2 3 5

4 95 260075 FRUGIER ALICE PIBRAC ROLLER SKATING OCC 4 5 9

5 91 259217 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR BRE 7 4 11

6 92 241836 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR BRE 6 6 12

7 50 238350 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT PDL 8 7 15

8 93 222757 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 10 8 18

9 2 236586 FRABOULET MANON ASTA NANTES PDL 5 14 19

10 58 236033 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON PDL 9 11 20

11 94 259474 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 12 9 21

12 27 247697 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 14 10 24

13 87 202908 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES PDL 13 12 25

14 63 246686 COUTARD MYLENE CPR CHATEAU GONTIER PDL 16 13 29

15 55 287634 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 15 15 30

16 83 324110 POMIE ELODIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 11 19 30

17 98 291991 CHATAIGNER INES ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 18 17 35

18 46 281702 GANDON MORGANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 20 18 3818 46 281702 GANDON MORGANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 20 18 38

19 90 237574 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING OCC 23 16 39

20 82 238255 LEVILLAIN LAURA VSF LA FERTE BERNARD PDL 22 20 42

21 80 312993 GAILLARD LEA ROULETTES HERBRETAISES PDL 21 22 43

22 9 212499 LANGEVIN SARAH ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 24 21 45

23 99 220479 LELIEVRE CYRIELLE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 17 99 116

24 66 247452 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT PDL 19 99 118

25 57 338210 VINCENT LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 25 99 124
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JBF

JUNIOR B FEMME CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue 500m 1000m Total

1 2 236586 FRABOULET MANON ASTA NANTES PDL 1 1 2

2 96 205989 KERVOELEN MARINE ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 2 2 4

3 89 211805 BALANANT MARINE GAP ROLLER COURSE PAC 3 4 7

4 95 260075 FRUGIER ALICE PIBRAC ROLLER SKATING OCC 5 3 8

5 91 259217 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR BRE 7 5 12

6 88 242404 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE BRE 4 9 13

7 93 222757 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 10 6 16

8 87 202908 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES PDL 9 8 17

9 92 241836 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR BRE 6 12 18

10 58 236033 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON PDL 8 11 19

11 94 259474 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 13 7 20

12 50 238350 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT PDL 12 10 22

13 83 324110 POMIE ELODIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 11 15 26

14 55 287634 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 14 13 27

15 27 247697 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 15 14 29

16 46 281702 GANDON MORGANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 16 17 33

17 63 246686 COUTARD MYLENE CPR CHATEAU GONTIER PDL 18 16 34

18 98 291991 CHATAIGNER INES ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 17 20 3718 98 291991 CHATAIGNER INES ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 17 20 37

19 80 312993 GAILLARD LEA ROULETTES HERBRETAISES PDL 21 18 39

20 90 237574 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING OCC 19 21 40

21 82 238255 LEVILLAIN LAURA VSF LA FERTE BERNARD PDL 24 19 43

22 9 212499 LANGEVIN SARAH ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 25 22 47

23 99 220479 LELIEVRE CYRIELLE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 20 99 119

24 57 338210 VINCENT LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 22 99 121

25 66 247452 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT PDL 23 99 122
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JBF

JUNIOR B FEMME CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue VITESSE FOND Total

1 89 211805 BALANANT MARINE GAP ROLLER COURSE PAC 3 1 4

2 96 205989 KERVOELEN MARINE ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 2 3 5

3 88 242404 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE BRE 6 2 8

4 95 260075 FRUGIER ALICE PIBRAC ROLLER SKATING OCC 4 4 8

5 91 259217 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR BRE 5 5 10

6 2 236586 FRABOULET MANON ASTA NANTES PDL 1 9 10

7 92 241836 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR BRE 9 6 15

8 93 222757 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 7 8 15

9 50 238350 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT PDL 12 7 19

10 58 236033 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON PDL 10 10 20

11 87 202908 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES PDL 8 13 21

12 94 259474 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 11 11 22

13 27 247697 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 15 12 27

14 55 287634 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 14 15 29

15 83 324110 POMIE ELODIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 13 16 29

16 63 246686 COUTARD MYLENE CPR CHATEAU GONTIER PDL 17 14 31

17 46 281702 GANDON MORGANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 16 18 34

18 98 291991 CHATAIGNER INES ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 18 17 3518 98 291991 CHATAIGNER INES ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 18 17 35

19 90 237574 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING OCC 20 19 39

20 80 312993 GAILLARD LEA ROULETTES HERBRETAISES PDL 19 21 40

21 82 238255 LEVILLAIN LAURA VSF LA FERTE BERNARD PDL 21 20 41

22 9 212499 LANGEVIN SARAH ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 22 22 44

23 99 220479 LELIEVRE CYRIELLE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 23 23 46

24 66 247452 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT PDL 25 24 49

25 57 338210 VINCENT LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 24 25 49

Page 16



JBH

JUNIOR B  HOMME CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue élim 5 000 m pts Total

1 84 219780 COLIN LOUIS ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 1 2

2 41 207548 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER PDL 2 4 6

3 81 246988 SYLVAIN RAPHAEL ROC STEORUELLAN CVL 3 5 8

4 62 259879 BLOT JOHAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 7 3 10

5 85 221112 POLBOS LUCA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 6 6 12

6 68 241763 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT BRE 4 11 15

7 39 347171 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 8 10 18

8 71 310247 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR BRE 11 8 19

9 82 254286 DERMIE RAYAN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 5 16 21

10 67 9796669 LEHNERTZ TIMO COLOGNE SPEED TEAM INTER 9 13 22

11 70 285833 REMY ELOI GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 12 12 24

12 69 239090 DAVID MATHIEU DRAC-2S ARA 10 15 25

13 8 238806 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 20 7 27

14 65 280716 ELOI THIBAUD CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 18 9 27

15 78 199697 GUYONVARCH BRIAG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 13 14 27

16 35 219687 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER PDL 14 19 33

17 76 260294 TAUNAY MAX LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 17 17 34

18 49 325473 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 15 21 3618 49 325473 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 15 21 36

19 74 291473 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR BRE 16 22 38

20 77 237619 D AGOSTINO BAPTISTE LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 24 18 42

21 75 218415 GUERINEL MANU LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 19 24 43

22 19 238802 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 25 20 45

23 66 186580 FRAUDIN HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 22 23 45

24 73 229300 LEGRAND EMMANUEL LA BEAUMANOIR BRE 21 25 46

25 80 240007 GODFRIN ALEXANDRE ROC STEORUELLAN CVL 23 26 49

26 17 263285 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE PDL 27 27 54

27 79 201223 LARDON LAURYK ROB BREUILLET IDF 28 28 56

28 72 166196 DESCHAMPS GERMAIN LA BEAUMANOIR BRE 99 2 101

29 47 264031 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 26 99 125
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JBH

JUNIOR B  HOMME CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue 500m 1000m Total

1 85 221112 POLBOS LUCA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 2 3

2 84 219780 COLIN LOUIS ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 6 1 7

3 81 246988 SYLVAIN RAPHAEL ROC STEORUELLAN CVL 2 6 8

4 67 9796669 LEHNERTZ TIMO COLOGNE SPEED TEAM INTER 5 5 10

5 68 241763 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT BRE 4 8 12

6 41 207548 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER PDL 9 4 13

7 66 186580 FRAUDIN HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 7 7 14

8 8 238806 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 3 11 14

9 82 254286 DERMIE RAYAN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 11 10 21

10 69 239090 DAVID MATHIEU DRAC-2S ARA 13 9 22

11 19 238802 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8 14 22

12 62 259879 BLOT JOHAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 10 13 23

13 65 280716 ELOI THIBAUD CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 18 12 30

14 35 219687 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER PDL 12 18 30

15 74 291473 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR BRE 17 16 33

16 71 310247 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR BRE 20 15 35

17 39 347171 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 19 17 36

18 77 237619 D AGOSTINO BAPTISTE LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 14 22 3618 77 237619 D AGOSTINO BAPTISTE LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 14 22 36

19 70 285833 REMY ELOI GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 16 24 40

20 73 229300 LEGRAND EMMANUEL LA BEAUMANOIR BRE 15 25 40

21 76 260294 TAUNAY MAX LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 22 19 41

22 49 325473 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 21 20 41

23 75 218415 GUERINEL MANU LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 25 21 46

24 78 199697 GUYONVARCH BRIAG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 24 23 47

25 80 240007 GODFRIN ALEXANDRE ROC STEORUELLAN CVL 23 26 49

26 17 263285 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE PDL 27 27 54

27 79 201223 LARDON LAURYK ROB BREUILLET IDF 26 28 54

28 72 166196 DESCHAMPS GERMAIN LA BEAUMANOIR BRE 99 3 102
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JBH

JUNIOR B  HOMME CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue VITESSE FOND Total

1 84 219780 COLIN LOUIS ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 2 1 3

2 81 246988 SYLVAIN RAPHAEL ROC STEORUELLAN CVL 3 3 6

3 85 221112 POLBOS LUCA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 5 6

4 41 207548 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER PDL 6 2 8

5 68 241763 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT BRE 5 6 11

6 67 9796669 LEHNERTZ TIMO COLOGNE SPEED TEAM INTER 4 10 14

7 62 259879 BLOT JOHAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 12 4 16

8 82 254286 DERMIE RAYAN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 9 9 18

9 8 238806 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8 13 21

10 69 239090 DAVID MATHIEU DRAC-2S ARA 10 12 22

11 39 347171 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 17 7 24

12 71 310247 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR BRE 16 8 24

13 65 280716 ELOI THIBAUD CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 13 14 27

14 70 285833 REMY ELOI GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 19 11 30

15 35 219687 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER PDL 14 16 30

16 66 186580 FRAUDIN HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 7 23 30

17 19 238802 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 11 22 33

18 74 291473 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR BRE 15 19 3418 74 291473 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR BRE 15 19 34

19 76 260294 TAUNAY MAX LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 21 17 38

20 77 237619 D AGOSTINO BAPTISTE LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 18 20 38

21 78 199697 GUYONVARCH BRIAG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 24 15 39

22 49 325473 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 22 18 40

23 75 218415 GUERINEL MANU LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 23 21 44

24 73 229300 LEGRAND EMMANUEL LA BEAUMANOIR BRE 20 24 44

25 80 240007 GODFRIN ALEXANDRE ROC STEORUELLAN CVL 25 25 50

26 17 263285 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE PDL 26 26 52

27 79 201223 LARDON LAURYK ROB BREUILLET IDF 27 27 54

28 72 166196 DESCHAMPS GERMAIN LA BEAUMANOIR BRE 28 28 56

29 47 264031 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 99 29 128
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JAF

JUNIOR A FEMME CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue élim 5 000 m pts Total

1 85 241102 RUAL ELSA JAF ROB BREUILLET IDF 2 1 3

2 3 223687 ROULLEAU LOU ANN JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 1 3 4

3 6 261555 PELTIER MANON JAF ROLLER SPORT REZE PDL 3 2 5

4 4 215275 CARIO ALIZEE JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 4 8

5 99 227487 FAUCHET CLEMENTINE JAF ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 5 5 10

6 9 219023 LAGOGUET MELINA JAF ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 7 6 13

7 25 235143 LARCHER MARIE JAF ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 6 99 105

JUNIOR A FEMME CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue 500m 1000m Total

1 85 241102 RUAL ELSA JAF ROB BREUILLET IDF 1 1 2

2 4 215275 CARIO ALIZEE JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 2 4

3 3 223687 ROULLEAU LOU ANN JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 3 6

4 6 261555 PELTIER MANON JAF ROLLER SPORT REZE PDL 4 4 8

5 99 227487 FAUCHET CLEMENTINE JAF ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 5 5 10

6 9 219023 LAGOGUET MELINA JAF ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 6 6 12

7 25 235143 LARCHER MARIE JAF ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 7 99 106
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7 25 235143 LARCHER MARIE JAF ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 7 99 106

JUNIOR A FEMME CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue VITESSE FOND Total

1 85 241102 RUAL ELSA JAF ROB BREUILLET IDF 1 1 2

2 3 223687 ROULLEAU LOU ANN JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 2 5

3 4 215275 CARIO ALIZEE JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 4 6

4 6 261555 PELTIER MANON JAF ROLLER SPORT REZE PDL 4 3 7

5 99 227487 FAUCHET CLEMENTINE JAF ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 5 5 10

6 9 219023 LAGOGUET MELINA JAF ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 6 6 12

7 25 235143 LARCHER MARIE JAF ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 7 7 14
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JAH

JUNIOR A  HOMME CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue élim 5 000 m pts Total

1 91 207214 MORIN HUGO JAH ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 2 3

2 37 218545 GOURNAY LUCAS JAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 3 6

3 13 237407 JOLIER DAMIEN JAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 4 6

4 80 291968 OUVRARD TANGUY JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 6 1 7

5 68 182843 JOLY THEO JAH RS DIJON BOURGOGNE BFC 4 5 9

6 83 157741 DARNAL ENZO JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 5 6 11

7 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS JAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 7 7 14

8 89 248496 CHAPELLE NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 8 8 16

9 3 303043 MEYSSONNIER PIERRE JAH ASTA NANTES PDL 9 9 18

10 9 264526 SAOUT ELOUAN JAH ASTA NANTES PDL 11 10 21

11 99 181012 NICOLEAU AXEL JAH LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 10 11 21

12 90 263167 GRILLON NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 12 12 24

JUNIOR A  HOMME CLASSEMENT FINAL VITESSE
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Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue 500m 1000m Total

1 91 207214 MORIN HUGO JAH ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 3 1 4

2 37 218545 GOURNAY LUCAS JAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 2 3 5

3 13 237407 JOLIER DAMIEN JAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 1 4 5

4 83 157741 DARNAL ENZO JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 4 2 6

5 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS JAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 7 5 12

6 68 182843 JOLY THEO JAH RS DIJON BOURGOGNE BFC 6 6 12

7 3 303043 MEYSSONNIER PIERRE JAH ASTA NANTES PDL 5 9 14

8 80 291968 OUVRARD TANGUY JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 9 7 16

9 89 248496 CHAPELLE NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 8 8 16

10 99 181012 NICOLEAU AXEL JAH LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 10 10 20

11 9 264526 SAOUT ELOUAN JAH ASTA NANTES PDL 11 11 22

12 90 263167 GRILLON NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 12 12 24
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JAH

JUNIOR A  HOMME CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue VITESSE FOND Total

1 91 207214 MORIN HUGO JAH ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 1 2

2 37 218545 GOURNAY LUCAS JAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 2 2 4

3 13 237407 JOLIER DAMIEN JAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 3 6

4 83 157741 DARNAL ENZO JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 4 6 10

5 68 182843 JOLY THEO JAH RS DIJON BOURGOGNE BFC 6 5 11

6 80 291968 OUVRARD TANGUY JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 8 4 12

7 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS JAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 5 7 12

8 3 303043 MEYSSONNIER PIERRE JAH ASTA NANTES PDL 7 9 16

9 89 248496 CHAPELLE NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 9 8 17

10 9 264526 SAOUT ELOUAN JAH ASTA NANTES PDL 11 10 21

11 99 181012 NICOLEAU AXEL JAH LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 10 11 21

12 90 263167 GRILLON NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 12 12 24
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JAF SF

JUNIOR A SENIOR F CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue élim 5 000 m pts Total

1 31 138777 GEOFFROY CHLOE SEF ASTA NANTES PDL 2 1 3

2 93 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SEF ASTA NANTES PDL 1 2 3

3 75 107061 HAYS MAUREEN SEF ADEL ROLLER SPORT PDL 3 3 6

4 85 241102 RUAL ELSA JAF ROB BREUILLET IDF 5 4 9

5 3 223687 ROULLEAU LOU ANN JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 6 10

6 6 261555 PELTIER MANON JAF ROLLER SPORT REZE PDL 6 5 11

7 4 215275 CARIO ALIZEE JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 7 7 14

8 99 227487 FAUCHET CLEMENTINE JAF ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 8 8 16

9 61 282248 NEVEU MANON SEF MAMERS ROLLER SPORT PDL 10 9 19

10 9 219023 LAGOGUET MELINA JAF ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 11 10 21

11 25 235143 LARCHER MARIE JAF ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 9 99 108

JUNIOR A SENIOR F CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue 500m 1000m Total

1 31 138777 GEOFFROY CHLOE SEF ASTA NANTES PDL 1 1 2

2 75 107061 HAYS MAUREEN SEF ADEL ROLLER SPORT PDL 2 2 4

3 85 241102 RUAL ELSA JAF ROB BREUILLET IDF 4 3 7

4 93 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SEF ASTA NANTES PDL 3 4 7

5 4 215275 CARIO ALIZEE JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 5 5 10

6 3 223687 ROULLEAU LOU ANN JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 6 6 12

7 6 261555 PELTIER MANON JAF ROLLER SPORT REZE PDL 7 7 14

8 99 227487 FAUCHET CLEMENTINE JAF ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 10 8 18

9 61 282248 NEVEU MANON SEF MAMERS ROLLER SPORT PDL 9 9 18

10 9 219023 LAGOGUET MELINA JAF ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 11 10 21

11 25 235143 LARCHER MARIE JAF ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 8 99 107
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JAF SF

JUNIOR A SENIOR F CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue VITESSE FOND Total

1 31 138777 GEOFFROY CHLOE SEF ASTA NANTES PDL 1 1 2

2 75 107061 HAYS MAUREEN SEF ADEL ROLLER SPORT PDL 2 3 5

3 93 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SEF ASTA NANTES PDL 4 2 6

4 85 241102 RUAL ELSA JAF ROB BREUILLET IDF 3 4 7

5 3 223687 ROULLEAU LOU ANN JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 6 5 11

6 4 215275 CARIO ALIZEE JAF LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 5 7 12

7 6 261555 PELTIER MANON JAF ROLLER SPORT REZE PDL 7 6 13

8 99 227487 FAUCHET CLEMENTINE JAF ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 8 8 16

9 61 282248 NEVEU MANON SEF MAMERS ROLLER SPORT PDL 9 9 18

10 9 219023 LAGOGUET MELINA JAF ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 10 10 20

11 25 235143 LARCHER MARIE JAF ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 11 11 22
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JAH SH

JUNIOR A SENIOR H CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom CatégorieClub Ligue élim 5000 m pts Total

1 70 231629 POQUILLON HECTOR SEH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 2 1 3

2 92 142532 GERARD HUGO SEH CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 3 2 5

3 91 207214 MORIN HUGO JAH ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 1 5 6

4 67 56165 LLORCA CEDRIC SEH 2 APN AVON IDF 5 3 8

5 73 143461 METEYRY DORIAN SEH PATINEURS BERGERACOIS NAQ 6 6 12

6 13 237407 JOLIER DAMIEN JAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 8 12

7 37 218545 GOURNAY LUCAS JAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 7 7 14

8 80 291968 OUVRARD TANGUY JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 11 4 15

9 68 182843 JOLY THEO JAH RS DIJON BOURGOGNE BFC 8 9 17

10 83 157741 DARNAL ENZO JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 9 10 19

11 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS JAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 12 11 23

12 75 150433 OUTIN ARTHUR SEH ROLLER SUD GOELO BRE 10 13 23

13 89 248496 CHAPELLE NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 13 12 25

14 69 126543 SELLES BRICE SEH GRENADE ROLLER SKATING OCC 16 14 30

15 3 303043 MEYSSONNIER PIERRE JAH ASTA NANTES PDL 15 15 30

16 33 26544 LEFEUVRE TONY SEH CPR CHATEAU GONTIER PDL 14 16 30

17 72 124634 BRIOLE YANN SEH LA BEAUMANOIR BRE 18 18 36

18 99 181012 NICOLEAU AXEL JAH LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 17 20 37

19 9 264526 SAOUT ELOUAN JAH ASTA NANTES PDL 19 19 38

20 90 263167 GRILLON NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 20 21 41

21 23 260388 DAGAU VINCENT SEH AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 21 22 43

22 74 223229 SIDI ABDOUL KARIM SEH ROC STEORUELLAN CVL 22 23 45

23 5 183690 JEANEAU QUENTIN SEH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 99 17 116
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JAH SH

JUNIOR A SENIOR H CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom CatégorieClub Ligue 500m 1000m Total

1 70 231629 POQUILLON HECTOR SEH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 1 1 2

2 92 142532 GERARD HUGO SEH CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 2 2 4

3 73 143461 METEYRY DORIAN SEH PATINEURS BERGERACOIS NAQ 5 4 9

4 67 56165 LLORCA CEDRIC SEH 2 APN AVON IDF 7 3 10

5 91 207214 MORIN HUGO JAH ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 6 5 11

6 37 218545 GOURNAY LUCAS JAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 7 11

7 13 237407 JOLIER DAMIEN JAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 8 11

8 83 157741 DARNAL ENZO JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 8 6 14

9 75 150433 OUTIN ARTHUR SEH ROLLER SUD GOELO BRE 10 9 19

10 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS JAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 12 10 22

11 68 182843 JOLY THEO JAH RS DIJON BOURGOGNE BFC 11 11 22

12 3 303043 MEYSSONNIER PIERRE JAH ASTA NANTES PDL 9 14 23

13 89 248496 CHAPELLE NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 13 13 26

14 80 291968 OUVRARD TANGUY JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 15 12 27

15 72 124634 BRIOLE YANN SEH LA BEAUMANOIR BRE 17 15 32

16 99 181012 NICOLEAU AXEL JAH LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 16 18 34

17 69 126543 SELLES BRICE SEH GRENADE ROLLER SKATING OCC 18 17 35

18 33 26544 LEFEUVRE TONY SEH CPR CHATEAU GONTIER PDL 14 22 36

19 9 264526 SAOUT ELOUAN JAH ASTA NANTES PDL 19 19 38

20 90 263167 GRILLON NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 20 20 40

21 23 260388 DAGAU VINCENT SEH AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 22 21 43

22 74 223229 SIDI ABDOUL KARIM SEH ROC STEORUELLAN CVL 21 23 44

23 5 183690 JEANEAU QUENTIN SEH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 99 16 115
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JAH SH

JUNIOR A SENIOR H CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom CatégorieClub Ligue VITESSE FOND Total

1 70 231629 POQUILLON HECTOR SEH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 1 1 2

2 92 142532 GERARD HUGO SEH CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 2 2 4

3 91 207214 MORIN HUGO JAH ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 5 3 8

4 67 56165 LLORCA CEDRIC SEH 2 APN AVON IDF 4 4 8

5 73 143461 METEYRY DORIAN SEH PATINEURS BERGERACOIS NAQ 3 5 8

6 13 237407 JOLIER DAMIEN JAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 7 6 13

7 37 218545 GOURNAY LUCAS JAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 6 7 13

8 83 157741 DARNAL ENZO JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 8 10 18

9 68 182843 JOLY THEO JAH RS DIJON BOURGOGNE BFC 11 9 20

10 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS JAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 10 11 21

11 75 150433 OUTIN ARTHUR SEH ROLLER SUD GOELO BRE 9 12 21

12 80 291968 OUVRARD TANGUY JAH ROULETTES HERBRETAISES PDL 14 8 22

13 89 248496 CHAPELLE NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 13 13 26

14 3 303043 MEYSSONNIER PIERRE JAH ASTA NANTES PDL 12 15 27

15 69 126543 SELLES BRICE SEH GRENADE ROLLER SKATING OCC 17 14 31

16 72 124634 BRIOLE YANN SEH LA BEAUMANOIR BRE 15 17 32

17 33 26544 LEFEUVRE TONY SEH CPR CHATEAU GONTIER PDL 18 16 34

18 99 181012 NICOLEAU AXEL JAH LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 16 18 34

19 9 264526 SAOUT ELOUAN JAH ASTA NANTES PDL 19 19 38

20 90 263167 GRILLON NATHAN JAH ROC STEORUELLAN CVL 20 20 40

21 23 260388 DAGAU VINCENT SEH AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 21 21 42

22 74 223229 SIDI ABDOUL KARIM SEH ROC STEORUELLAN CVL 22 22 44

23 5 183690 JEANEAU QUENTIN SEH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 23 23 46
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SF

SENIOR FEMME CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue élim 5 000 m pts Total

1 31 138777 GEOFFROY CHLOE SEF ASTA NANTES PDL 2 1 3

2 93 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SEF ASTA NANTES PDL 1 2 3

3 75 107061 HAYS MAUREEN SEF ADEL ROLLER SPORT PDL 3 3 6

4 61 282248 NEVEU MANON SEF MAMERS ROLLER SPORT PDL 4 4 8

SENIOR FEMME CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue 500m 1000m Total

1 31 138777 GEOFFROY CHLOE SEF ASTA NANTES PDL 1 1 2

2 75 107061 HAYS MAUREEN SEF ADEL ROLLER SPORT PDL 2 2 4

3 93 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SEF ASTA NANTES PDL 3 3 6

4 61 282248 NEVEU MANON SEF MAMERS ROLLER SPORT PDL 4 4 84 61 282248 NEVEU MANON SEF MAMERS ROLLER SPORT PDL 4 4 8

SENIOR FEMME CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue VITESSE FOND Total

1 31 138777 GEOFFROY CHLOE SEF ASTA NANTES PDL 1 1 2

2 93 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SEF ASTA NANTES PDL 3 2 5

3 75 107061 HAYS MAUREEN SEF ADEL ROLLER SPORT PDL 2 3 5

4 61 282248 NEVEU MANON SEF MAMERS ROLLER SPORT PDL 4 4 8
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SH

SENIOR HOMME CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue élim 5000 m pts Total

1 70 231629 POQUILLON HECTOR SEH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 1 1 2

2 92 142532 GERARD HUGO SEH CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 2 2 4

3 67 56165 LLORCA CEDRIC SEH 2 APN AVON IDF 3 3 6

4 73 143461 METEYRY DORIAN SEH PATINEURS BERGERACOIS NAQ 4 4 8

5 75 150433 OUTIN ARTHUR SEH ROLLER SUD GOELO BRE 5 5 10

6 69 126543 SELLES BRICE SEH GRENADE ROLLER SKATING OCC 7 6 13

7 33 26544 LEFEUVRE TONY SEH CPR CHATEAU GONTIER PDL 6 7 13

8 72 124634 BRIOLE YANN SEH LA BEAUMANOIR BRE 8 9 17

9 23 260388 DAGAU VINCENT SEH AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 10 19

10 74 223229 SIDI ABDOUL KARIM SEH ROC STEORUELLAN CVL 10 11 21

11 5 183690 JEANEAU QUENTIN SEH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 99 8 107

SENIOR HOMME CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue 500m 1000m Total

1 70 231629 POQUILLON HECTOR SEH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 1 1 2

2 92 142532 GERARD HUGO SEH CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 2 2 4

3 67 56165 LLORCA CEDRIC SEH 2 APN AVON IDF 4 3 7

4 73 143461 METEYRY DORIAN SEH PATINEURS BERGERACOIS NAQ 3 4 7

5 75 150433 OUTIN ARTHUR SEH ROLLER SUD GOELO BRE 5 5 10

6 72 124634 BRIOLE YANN SEH LA BEAUMANOIR BRE 7 6 13

7 69 126543 SELLES BRICE SEH GRENADE ROLLER SKATING OCC 8 8 16

8 33 26544 LEFEUVRE TONY SEH CPR CHATEAU GONTIER PDL 6 10 16

9 23 260388 DAGAU VINCENT SEH AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 10 9 19

10 74 223229 SIDI ABDOUL KARIM SEH ROC STEORUELLAN CVL 9 11 20

11 5 183690 JEANEAU QUENTIN SEH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 99 7 106
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SH

SENIOR HOMME CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Catégorie Club Ligue VITESSE FOND Total

1 70 231629 POQUILLON HECTOR SEH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 1 1 2

2 92 142532 GERARD HUGO SEH CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 2 2 4

3 67 56165 LLORCA CEDRIC SEH 2 APN AVON IDF 3 3 6

4 73 143461 METEYRY DORIAN SEH PATINEURS BERGERACOIS NAQ 4 4 8

5 75 150433 OUTIN ARTHUR SEH ROLLER SUD GOELO BRE 5 5 10

6 69 126543 SELLES BRICE SEH GRENADE ROLLER SKATING OCC 7 6 13

7 72 124634 BRIOLE YANN SEH LA BEAUMANOIR BRE 6 8 14

8 33 26544 LEFEUVRE TONY SEH CPR CHATEAU GONTIER PDL 8 7 15

9 23 260388 DAGAU VINCENT SEH AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 9 18

10 74 223229 SIDI ABDOUL KARIM SEH ROC STEORUELLAN CVL 10 10 20

11 5 183690 JEANEAU QUENTIN SEH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 11 11 22
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CFRV 2 COULAINES 23-24 juin 2018

VETERAN HOMME CLASSEMENT FINAL FOND

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue 5000 m 5000 m pts Total

1 86 29388 DARNAL SEBASTIEN ROULETTES HERBRETAISES PDL 1 1 2

2 71 200696 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2 2 4

3 69 173903 FAUCHET ARNAUD ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 4 3 7

4 67 23569 CARON FABIEN PLANET ROLLER IDF 3 99 102

VETERAN HOMME CLASSEMENT FINAL VITESSE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue 500m 1000m Total

1 86 29388 DARNAL SEBASTIEN ROULETTES HERBRETAISES PDL 1 1 2

2 71 200696 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2 2 4

3 69 173903 FAUCHET ARNAUD ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 4 3 7

4 67 23569 CARON FABIEN PLANET ROLLER IDF 3 99 102

VETERAN HOMME CLASSEMENT CUMULE

Dos Lic Nom Prénom Club Ligue VITESSE FOND Total

1 86 29388 DARNAL SEBASTIEN ROULETTES HERBRETAISES PDL 1 1 2

2 71 200696 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS NAQ 2 2 4

3 69 173903 FAUCHET ARNAUD ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 3 3 6

4 67 23569 CARON FABIEN PLANET ROLLER IDF 4 4 8
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